晋江市文化和旅游局关于
拟兑现2020年旅游扶持政策情况公示
根据《关于印发促进制造业全链条全流程升级工作意见等11份政策的通知》（晋政文【2019】107号）中《关于促进旅游产业加快发展的若干意见》文件精神，我局于2021年1月4日启动2020年度扶持奖励资金申报工作，经我局初审及征求相关部门意见，现将拟兑现情况（见附件）进行公示。
公示时间：2021年4月7日至2021年4月15日（七个工作日）
如有不同意见，请于2021年4月15日下午17：30前，以书面形式反馈至文化和旅游局开发科。
联系方式：林钦   85607683
附件：2020年拟兑现旅游扶持政策情况一览表
晋江市文化和旅游局
2021年4月7日